00,  Inscrição Estadual  338708895.00-10,  com endereço na Rua Izolina Lopes de Faria,  no 292,  Bairro 
Morro do Engenho, nesta cidade, para fins de instalação e expansão de suas atividades.

Art.  2o O imóvel  objeto desta Lei  constitui-se de uma área de 9.701,21 m²  (nove mil,  

setecentos e um metros e vinte e um decímetros quadrados), cadastrada como lote 004, quadra 56, zona 09,  
situada na Rua Quatorze,  setor Fazenda das Gorduras,  Bairro Santanense, com as seguintes medidas e  
confrontações: 70,00 metros de frente para a referida rua;

[...]

prazo de 10 (dez) anos, conforme previsto no inciso VI, da Lei no 3.498/99, com as alterações introduzidas 
pela Lei no 4.342/08.

Art. 7o Para formalizar o ato de transmissão do domínio e baixa no cadastro e no balanço 
patrimonial do Município, a área total foi avaliada por comissão ao preço de R$ 436.554,00 (quatrocentos e  
trinta e seis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais).  

Art. 8o Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Lei no 4.637, de 22 de 
dezembro de 2011, e Lei no 4.644, de 16 de fevereiro de 2012, esta Lei entra em vigor na data de sua 
publicação.

Gabinete do Prefeito, 09 de março de 2012.